[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля 2017 год
с. Прохоры
№ 52-па
О внесении изменений в постановление администрации Прохорского сельского поселения №74-па от 28.10.2014г. «Об утверждении структуры бюджетного учреждения «Информационно- культурный центр «Радуга» Прохорского сельского поселения»
Глава администрации
Прохорского сельского поселения

В.В. Кобзарь
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Прохорского сельского поселения, постановления администрации Прохорского сельского поселения № 50-па от 27 июля 2017 года «О внесении изменений в постановление администрации Прохорского сельского поселения № 118-па от 16.12.2016», администрация Прохорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2 «структура бюджетного учреждения «Информационно​культурного центра «Радуга» Прохорского сельского поселения» постановления администрации Прохорского сельского поселения №74-па от 28.10.2014. «Об утверждении структуры бюджетного учреждения «Информационно- культурный центр «Радуга» Прохорского сельского поселения» - читать в новых редакцииях, (Приложения №1, № 2 к постановлению администрации Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края № 52-па от 27 июля 2017 года).
1.1. Приложение № 1 вступает в силу 05 августа 2017 года и действует до 14 октября 2017 года.
1.2. Приложение № 2 вступает в силу 15 октября 2017 года
2. Опубликовать настоящее постановление в электронной сети «Интернет» на сайте Прохорского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Приложение №1
к постановлению

администрации Прохорского

сельского поселения

от 27.07.2017 года № 52-па
Структура

бюджетного учреждения

«Информационно-культурный центр «Радуга»

Прохорского сельского поселения

Приложение №2
к постановлению

администрации Прохорского

сельского поселения

от 27.07.2017 года № 52-па

Структура

бюджетного учреждения

«Информационно-культурный центр «Радуга»

Прохорского сельского поселения

Уборщик помещения – 1,5 ед.

Культорганизатор – 1,5 ед.

Главный бухгалтер –

0,5 ед.

Директор – 1,0 ед.

Культорганизатор – 1,0 ед.

Главный бухгалтер –

0,5 ед.

Директор – 1,0 ед.